
 1 

Zarządzenie Nr 140/08/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia  12 sierpnia 2021r. 

 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), § 10 pkt. 2 Uchwały Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka z dnia  

21 stycznia 2021r. – uchwała budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021  

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 stycznia 2021r. - uchwała 

budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/304/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 

28 stycznia 2021r., Zarządzeniem nr 17/01/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 stycznia 2021r., 

Zarządzeniem nr 33/02/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2021r., Uchwałą Nr XLI/322/21 

Rady Miasta Sanoka z dnia 25 marca 2021r., Zarządzeniem nr 53/03/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

29 marca 2021r, Uchwałą Nr XLII/338/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 kwietnia 2021r, Zarządzeniem nr 

74/05/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 maja 2021r, Uchwałą Nr XLIII/367/21 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 maja 2021r, Zarządzeniem nr 101/06/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 24 czerwca 2021r., 

Uchwałą Nr XLV/391/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2021r oraz Zarządzeniem nr 130/07/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2021r.dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

 

a) zmniejszenia:                                                                                                                       93.976,00 zł 

 

600   Transport i łączność 19.470,00 

 60095  Pozostała działalność 19.470,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 19.470,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19.470,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.470.00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19.470,00 

 

851   Ochrona zdrowia 2.000,00 

 85195  Pozostała działalność 2.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

 



 2 

852   Pomoc społeczna 8.000,00 

 85295  Pozostała działalność 8.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 8.000,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8.000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36.000,00 

 85401  Świetlice szkolne 36.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 36.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36.000,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29.500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

29.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

10.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 10.000,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  10.000,00 

 

855   Rodzina 10.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 10.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze  

5.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 5.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.800,00 

 92105  Pozostałe zadanie w zakresie kultury 1.800,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.800,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.800,00 



 3 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00 

 

926   Kultura fizyczna 1.706,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.706,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.706,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.706,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.706,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.706,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                                           93.976,00 zł 

 

600   Transport i łączność 19.470,00 

 60095  Pozostała działalność 19.470,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 19.470,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19.470,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.470.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19.470,00 

 

851   Ochrona zdrowia 2.000,00 

 85195  Pozostała działalność 2.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

 

852   Pomoc społeczna 8.000,00 

 85295  Pozostała działalność 8.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 8.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  

8.000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46.000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

46.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 46.000,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 46.000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 46.000,00 

 

855   Rodzina 10.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10.000,00 



 4 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 10.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

5.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 5.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.800,00 

 92105  Pozostałe zadanie w zakresie kultury 1.800,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.800,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.800,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.800,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.800,00 

 

926   Kultura fizyczna 1.706,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.706,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.706,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.706,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.706,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.706,00 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

 

Tomasz Matuszewski 


